
UCHWAŁA NR XLI/257/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Lasowice Wielkie za rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2018 r. 
poz. 395 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się skonsolidowany bilans Gminy Lasowice Wielkie sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 07AB69E4-05B4-4663-8FD2-45C4FCB676D8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 SKONSOLIDOWANY BILANS 
jednostki samorządu terytorialnego 

 

Adresat:  
Gmina Lasowice Wielkie Regionalna Izba Obrachunkowa w Opolu  

Lasowice Wielkie 99A 
Gmina LASOWICE WIELKIE 

  
46-282 Lasowice Wielkie Wysłać bez pisma przewodniego  

Numer identyfikacyjny REGON  sporządzony na  8969E349992E47F2  

531413024      na dzień 31-12-2017 r. 
 

 
  

   
  

    
 

AKTYWA Stan na początek 
roku 

Stan na koniec 
roku 

PASYWA Stan na początek 
roku 

Stan na koniec 
roku 

 

A Aktywa trwałe 85 761 100,52 86 628 947,04 A Fundusz 82 169 089,83 81 056 382,87  

A.I Wartości 
niematerialne i 
prawne 

2 952,00 0,00 A.I Fundusze jednostek 85 621 478,09 87 259 966,45 
 

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych 

0,00 0,00 
A.II Skumulowany wynik 
budżetu (+,-) 

-2 893 648,60 -3 991 363,28 
 

A.III Rzeczowe 
aktywa trwałe 

85 758 148,52 86 628 947,04 A.III Wynik budżetu (+,-) -1 234 514,68 -1 266 760,30 
 

A.III.1.1 Grunty 40 248 226,26 40 202 251,16 
A.IV Wyniki finansowe 
roku bieżącego 

538 975,02 -945 460,00  

A.III.1.2 Budynki, 
lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i 
wodnej 

44 505 711,47 43 404 963,00 A.IV.1.1 Zysk netto 9 976 265,60 8 847 266,17 
 

A.III.1.3 Pozostały 
środki trwałe 

148 628,97 224 753,70 A.IV.1.2 Strata netto (-) -9 437 290,58 -9 792 726,17 
 

A.III.1.4 Inwestycje 
(środki trwałe w 
budowie) 

855 581,82 2 796 979,18 
A.V Wyniki finansowe lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 
 

A.III.1.5 Środki 
przekazane na 
poczet inwestycji 
(środków trwałych w 
budowie) 

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00 

 

A.IV Długoterminowe 
aktywa finansowe 

0,00 0,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00 
 

A.IV.1.1 Akcje i 
udziały  

0,00 0,00 A.VI Kapitały mniejszości 0,00 0,00  

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe 

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 136 800,00 0,00 
 

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 
B Zobowiązania 
długoterminowe 

4 875 400,00 3 845 320,82  

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe 

0,00 0,00 
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe 

4 875 400,00 3 845 320,82 
 

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych 
jednostek 

0,00 0,00 
B.II Pozostałe 
zobowiązania 
długoterminowe 

0,00 0,00 
 

B Aktywa obrotowe 3 380 511,71 2 256 911,35 
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i 
fundusze specjalne 

1 588 518,40 3 512 846,28 
 

B.I Zapasy 65 687,81 59 622,64 
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe 

0,00 1 944 621,58 
 

Izabela Agnieszka Dokupil  2018-06-11  Daniel Józef Gagat  
  skarbnik  rok, miesiąc, dzień  zarząd  

 BeSTia  8969E349992E47F2   
  Strona 1 z 3  

  Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.14  

Załącznik do uchwały Nr XLI/257/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Id: 07AB69E4-05B4-4663-8FD2-45C4FCB676D8. Podpisany Strona 1



B.II Należności i 
roszczenia 

1 586 464,69 794 316,75 
C.II Pozostałe 
zobowiązania 
krótkoterminowe 

1 507 261,53 1 494 656,03 

 

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe 

0,00 0,00 
C.III Rezerwy na 
zobowiązania 

0,00 0,00 

 

B.IV Środki pieniężne 1 728 359,21 1 402 971,96 C.IV Fundusze specjalne 81 256,87 73 568,67 

 

B.V Krótkoterminowe 
papiery wartościowe 

0,00 0,00 
D Rozliczenia 
międzyokresowe 

0,00 0,00 

 

C Rozliczenia 
międzyokresowe 

0,00 0,00 
E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych 

0,00 0,00 

 

D Inne aktywa 0,00 7 272,58 F Inne pasywa 508 604,00 478 581,00 
 

      
 

Suma aktywów 89 141 612,23 88 893 130,97 Suma pasywów 89 141 612,23 88 893 130,97 

 

Jednostki samorządu terytorialnego, sporządzając bilans skonsolidowany, mogą rozszerzyć zakres pozycji. 
 

Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:  
 

 

Izabela Agnieszka Dokupil 

 

2018-06-11 

 

Daniel Józef Gagat 
  

skarbnik 
 

rok, miesiąc, dzień 
 

zarząd 
 

 

BeSTia 
 

8969E349992E47F2  
 

  
Strona 2 z 3 

 

  

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.14 
 

Id: 07AB69E4-05B4-4663-8FD2-45C4FCB676D8. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu 
 

 

Izabela Agnieszka Dokupil 

 

2018-06-11 

 

Daniel Józef Gagat 
  

skarbnik 
 

rok, miesiąc, dzień 
 

zarząd 
 

 

BeSTia 
 

8969E349992E47F2  
 

  
Strona 3 z 3 

 

  

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 07AB69E4-05B4-4663-8FD2-45C4FCB676D8. Podpisany Strona 3




